
Ulkoilua Vantaanjoen varressa Helsingissä 

 

Vantaanjoen alajuoksulta Helsingistä löytyvät upeat talviset ulkoilumaastot! Joen varressa kulkevat 
ladut Pikkukoskelta Paloheinään ja aina Kuninkaantammeen saakka. Aurinkoisena päivänä aurinko 
paistaa avoimien peltojen reunustamalle joelle pitkään, jolloin myöhäisempikin ulkoilija ehtii 
nauttimaan kauniista säästä! 

 

Vinkki ulkoilijoille: Talvella ladut on vedetty joen länsipuolelle ja kävellen ja pyörällä pääsee 
kulkemaan parhaiten joen itäpuolta. Savelassa, Kehä I:n ja Tapaninvainion uimarannan kohdalla on 
kevyen liikenteen sillat, joista pääsee kätevästi koukkaamaan toiselle puolelle jokea. Lasten kanssa 
hiihdettäviä hyviä peltolenkkejä löytyy Pakintalon ja joen välistä, Pukinmäen rantapuistosta ja 
Tuomarinkylän pellolta Vinttikoirakeskuksen vierestä. Myös Haltialan ja Niskalan pelloilla on 
runsaasti tilaa hiihtämiseen. Samalla voit käydä tutustumassa Ruutinkosken ja Pitkäkosken 
luonnonsuojelualueisiin, Niskalan arboretumiin ja Haltialan aarnimetsään. Päivitetty kartta löytyy 
osoitteesta www.ulkoliikunta.fi. Pääosin samat reitit ovat käytössä sulan maan aikaankin, kunhan 
muistaa ettei viljelyspelloille saa mennä kävelemään, kun lumet sulavat. 

 

Jos nälkä tai jano yllättää, purtavaa voi käydä hakemassa Haltialan Tilan Wanhasta Pehtoorista, 
Pitkäkosken ulkoilumajalta tai Paloheinän majalta. Paloheinän majan ohi kulkee myös bussi 560, 
jolla pääsee Malmin kautta Rastilaan tai toiseen suuntaan Myyrmäkeen. Bussilla 66 pääsee 
keskustaan saakka. 

 

Palvelut: Kahvila Paloheinän maja, kahvila Pitkäkosken ulkoilumaja ja ravintola Wanha Pehtoori 

Parkkipaikat Helsingin puolella: Paloheinä (Kuusmiehentie ja Pakilantie 124), Haltialan tila 
(Laamannintie 17), Niskala (Kuninkaantammentie 6) ja Pitkäkosken ulkoilumaja 
(Kuninkaantammentie 19) 

 

http://www.ulkoliikunta.fi/


 

 



 

Latuja Niskalan pelloilla Vantaanjoen varressa. 

 

 

 



 

Ruutinkoski 

 

Latu joen varressa Tuomarinkylän kohdalla. 


